PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 02/2018

EDITAL DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, nos termos do Item 2, Das Inscrições, a relação das

inscrições para a estagiários que cursam Licenciatura, conforme os cursos abaixo:

INSCRIÇÃO CURSO  NOME  RG

01 PEDAGOGIA JOSIELE SCHRAMM 55.790.179-0

02 PEDAGOGIA ALINE PRISCILA DE A. WENCESLAU 45.568.853-9

03 ED. FISICA VITOR BIGLIA FIGUEIREDO 57.107.213-6

Riversul - SP, 23 de Julho de 2018.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal.

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br